
Лист исполнения и контроля
Письмо из территориальных органов федеральных органов исполнительной власти от 14.06.2024

№27126 «О направлении анализа состояния детского дорожно-транспортного травматизма на
территории Свердловской области за 5 месяцев 2024 года»

 

 
Распечатано из СЭД 
Оператор:Черепанов Николай Дмитриевич 
Дата:18.06.2024 08:47:58

№ Дата Автор поручения Контролер Исполнитель Текст поручения Срок
исполнения

Состояние

8.1.
18

17.06.2024
08:39:50

Бирюков Андрей
Юрьевич

Черепанов
Николай
Дмитриевич

Для
информации и
учета в работе.

На исполнении


